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[Re]thinking Israeli Streets
חושבים מחדש על הרחובות בישראל

 בסדנה נדון ברחובות שתוכננו מחדש כך שישרתו את
כלל משתמשי הרחוב ולא רק את הרכב הפרטי.

 נדון בפרויקטים מן הפרקטיקה, כיצד התמודדו עם
דילמות, תהליכים והתנגדויות לשינויים.

יוצרי הסדנה:
- פרופ"ח קרל מרטנס - טכניון

- פרופ' מארק שלוסברג - אונ' אורגון ועמית
תכנית פולברייט בישראל 

- ד”ר אלס ורבקל - בצלאל

התכנסות והרשמה
דברי פתיחה

ייעודם של רחובות 
פאנל א': תכנון רחובות מוצלח

 לתכנן מחדש ביחד את הרחובות בישראל: האתגר 
 ארוחת צהריים

 פאנל ב': שואפים גבוה יותר בתכנון רחובות
דברי סיכום

תוכנית:

- 9:00 
- 9:30
- 10:00
- 10:30
- 12:30

- 14:00
- 15:30

 הסדנה מיועדת למהנדסי תנועה, מתכננים ומעצבים
עירוניים, אדריכלים ועובדי רשויות מקומיות ומשרדי

ממשלה.
מספר המשתתפים מוגבל.

ozr@mot.gov.il אנא אשרו את השתתפותכם

סדנה 21.01.16 16:00-9:00
בית הספר ללימודי הסביבה ע”ש פורטר

לחץ כאן
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